nº 72, Centro, Ibotirama/BA, OBJETO: Contratação de empresa especializada para a 

prestação de serviços de limpeza manual  com capina e varrição das Ruas da Cidade, 

de acordo com as especificações descritas no anexo I, da Carta Convite nº 
002/2020, Valor Total de R$ 324.000,00 (Trezentos e vinte e quatro mil reais), Lei 

Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA.  

Uilson Monteiro da Silva 

Prefeito Municipal de Central. 

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 76/2020

[...]

empresa especializada para a prestação de serviços de limpeza manual  com 

capina e varrição das Ruas da Cidade, de acordo com as especificações 

descritas no anexo I, da Carta Convite nº 002/2020, vigência: 17.01.2020 à 

30.06.2020, Valor Total de $ 324.000,00 (Trezentos e vinte e quatro mil reais), 
Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA. 

Uilson Monteiro da Silva 
Prefeito Municipal